
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA:    302-02/21-01/5 
URBROJ: 2186-06-02/1-21-2 
Petrijanec, 12. listopada 2021. 
 
 
Na temelju članka 26. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 123/17) i članka 48. Statuta Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), općinski načelnik Općine Petrijanec, 
dana 12. listopada 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju Radne skupine za pripremu i provođenje postupka izrade  

Provedbenog programa Općine Petrijanec 
za razdoblje od 2021. - 2025. godine 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se Radna skupina za pripremu i provođenje postupka izrade 
kratkoročnog strateškog akta Općine Petrijanec, Provedbenog programa Općine Petrijanec 
za razdoblje od 2021. - 2025. godine (u daljnjem tekstu: Provedbeni program). 
 

Članak 2. 
 
U Radnu skupinu za pripremu i provođenje postupka izrade Provedbenog programa imenuju 
se sljedeće osobe: 
1. Željko Posavec, mag.ing.mech., općinski načelnik 
2. Ankica Košić, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 
3. Biserka Vukešin, administrativno računovodstveni referent 
 
 

Članak 3. 
 
Za administrativne poslove zadužuje se Jedinstveni upravni odjel. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije« te na službenoj web stranici Općine Petrijanec.  
 
 
 
 
                                                                                                   OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                        Željko Posavec, mag.ing.mech., v. r. 


